АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ № ____________

Об утверждении заключения о

результатах публичных слушаний

по рассмотрению проекта «О

внесении изменений дополнений  в

Правила землепользования и

застройки муниципального

образования Зубаревский сельсовет

Оренбургского района

Оренбургской области»

           На основании Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 373-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации,

отдельные законодательные акты Российской Федерации в части

совершенствования регулирования подготовки, согласования и утверждения

документации по планировке территории и обеспечения комплексного  и

устойчивого развития территорий и признании утратившими силу отдельных

положений  законодательных актов Российской федерации», Устава

муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района

Оренбургской области, протокола публичных слушаний, заключения о

результатах публичных слушаний

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить заключение по результатам публичных слушаний по

рассмотрению проекта «О внесении изменений дополнений  в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Зубаревский

сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»

2. Публичные слушания от 23.12.2016г. по рассмотрению проекта «О

внесении изменений дополнений  в Правила землепользования и

застройки муниципального образования Зубаревский сельсовет

2

Оренбургского района Оренбургской области» проведены в соответствии

с действующим законодательством и считаются состоявшимися.

3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

Глава

муниципального образования                                                        В.В.Слесарев